[bookmark: _GoBack][image: ]
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ГОРОДСКОГО ОКРУГА ГОРОД ВЫКСА
НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ

от 25.02.2025											       № 18

О внесении изменения в план работы Совета депутатов
городского округа город Выкса Нижегородской области
на 2025 год

По результатам рассмотрения представления Выксунского городского прокурора от 11 февраля 2025 года № Прдр-20220054-76-25-20220054 с требованием принять конкретные меры, направленные на актуализацию программы комплексного развития систем коммунальной инфраструктуры городского округа город Выкса Нижегородской области на 2012-2025 годы, утвержденной решением Совета депутатов городского округа город Выкса от 25 декабря 2012 года № 144,

Совет депутатов р е ш и л:

Внести в план работы Совета депутатов городского округа город Выкса Нижегородской области на 2025 год, утвержденный решением Совета депутатов городского округа город Выкса от 28 января 2025 года № 7, изменение, изложив пункт «ноябрь» в следующей редакции:
	ноябрь
	1) О внесении изменений в решение Совета депутатов «О бюджете городского округа город Выкса Нижегородской области на 2025 год и плановый период 2026-2027 годов»;

2) Об изменении размера арендной платы за пользование имуществом, находящимся в муниципальной собственности городского округа город Выкса Нижегородской области, на 2026 год и на плановый период 2027 и 2028 годов;

3) О поручениях Совета депутатов городского округа город Выкса Нижегородской области контрольно-счетной инспекции городского округа город Выкса Нижегородской области на 2026 год;

4) Об утверждении программы приватизации муниципального имущества городского округа город Выкса Нижегородской области на 2026-2028 годы;

5) О результатах мониторинга правоприменения решения Совета депутатов от 29 ноября 2016 года № 44 «О Молодежной палате при Совете депутатов городского округа город Выкса Нижегородской области»;

6) Об установлении правил использования водных объектов для рекреационных целей;

7) О правилах организации и осуществления туризма, в том числе обеспечения безопасности туризма на особо охраняемой природной территории «Сосновая посадка», а также порядка расчета предельно допустимой рекреационной емкости на указанной территории при осуществлении туризма;

8) О программе комплексного развития систем коммунальной инфраструктуры городского округа город Выкса Нижегородской области
	Осташкин А.М.
Семенов В.Е.
Королева Е.Е.

Осташкин А.М.
Растунин Д.В.
Бутусова Ю.В.

     Осташкин А.М.
      Камоцкий А.А.
      Телегина Г.И.

Осташкин А.М.
Растунин Д.В.
Бутусова Ю.В.

Камоцкий А.А.
Новикова Ю.А.

Осташкин А.М.
Орлов Д.А.
Тещина В.В.

Осташкин А.М.
Васина Е.Н.

Осташкин А.М.
Орлов Д.А.

Председатель Совета депутатов 							         Д.В. Махров
image1.png